The definition — here the constituting ground (*ratio*) — of the created is implicated within *non aliud*. Using a Dionysius-like language, Cusanus describes it as being prior to every name, as being all in all names and yet none of all these names.⁵⁴ In this manner he intimates that in the supreme unity the names are not differentiated among each other. This as well is in consonance with the classical doctrine of God’s perfect simplicity, as we can notice in Cusanus’ attempt to formulate it in a positive way. He concludes: “Therefore, I view the Unnameable not as deprived of [every] name but as prior to [every] name.”⁵⁵

48 *Ibid.*, (h XIII, 14) 6,20: „[...] tunc ipsum in se antecederet et absolute non aliud quam ipsum videtur et in alio cernitur non aliud quam ipsum aliud; puta si dixero Deum nihil visibilium esse, quoniam eorum causa est et creator, et [si, suggested by the *Codex Toletanus*] dixero ipsum in caelo esse non aliud quam caelum; quomodo enim caelum non aliud quam caelum foret, si ‚non aliud’ in ipso foret aliud quam caelum?”

49 In this way I interpret Cürsger, *Die Logik der Unendlichkeit*, 105.

50 Nicholas of Cusa, *De non aliud* (h XIII, 14) 6,20: „Caelum autem cum a non-caelo aliud sit, idcirco aliud est; Deus vero, qui ‚non aliud’ est, non est caelum, quod aliud, licet nec in ipso sit aliud, nec ab ipso aliud [...]“

51 Based on the phrase of the New Testament’s *First Letter to the Corinthians* 15,28: “[...] so that God may be all in all (‘ὅς ἑὸς θεὸς [τὰ] πάντα ἐν πᾶσιν)”, Cusanus states e.g. in Nicholas of Cusa, *Triologus de possesset* (h XI/2, 14), n. 12: „Sed dum est omnia in omnibus, sic est omnia quod non plus unum quam aliud, quoniam non est sic unum quod non aliud.“ The formula of *omnia in omnibus* is also used by Dionysius Areopagita. For more formulations of the same kind see Klaus Kremer, “Gott — in allem alles, in nichts nichts: Bedeutung und Herkunft dieser Lehre des Nikolaus von Kues”, in *Mitteilungen und Forschungsbeiträge der Cusanus-Gesellschaft* 17, ed. Rudolf Haubst (Grünwald, 1986), 188–91.

52 Nicholas of Cusa, *De non aliud* (h XIII, 14) 6,22: „[...] non enim creat caelum ex alio, sed per caelum, quod in ipso ipsum est [...]“

53 *Ibid.*: „[...] sicut si ipsum intellectualem spiritum diceremus seu lucem et in ipso intellectu rationem omnium esse ipsum considerarem; tunc enim ratio, cur caelum caelum et non aliud prioriter in ipso est, per quam constitutum est caelum, sive quae in caelo est caelum.“

54 Cf. *ibid.*, (h XIII, 15) 6,22: „[...] quod vides ante nomen, quia omnia in omnibus est nominibus et omnium nullum.“